

โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนที่ชำรุด ในพื้นที่ 3 จขต. และ 4 อำเภอของ จว.สงขลา (ระยะที่ 2)

ประจำปีงบประมาณ 2561สายทางบ้านบาโจย - บ้านตันหยง ม.4 ต.กาตอง อ.ยะหา จว.ยะลา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
	รยบ. 10 ต้น เทท้าย				
1	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	1,400	1,400
2	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,200	1,200
3	กรองอากาศ	1	ลูก	2,500	2,500
4	หม้อน้ำ	1	ลูก	18,000	18,000
5	กระบอกเบรกล้อหน้า	1	ชุด	400	400
6	สายอ่อนต่อแม่ปั้มเบรกล้อหน้า-หลัง	1	ชุด	5,400	5,400
7	ลูกปืนเพ็องท้าย	1	ชุด	12,000	12,000
8	ลูกยางรับแรงบิด	1	ชุด	11,590	11,590
9	หม้อลมเบรค	1	ลูก	12,000	12,000
10	ชุดเบรกมือ	1	ชุด	3,200	3,200
	รยบ. 10 ต้น เทท้าย				
11	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	1,400	1,400
12	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,200	1,200
13	กรองอากาศ	1	ลูก	2,500	2,500
14	แผ่นคลัช	1	แผ่น	5,800	5,800
15	ลูกปืนครัช	1	ตลับ	2,000	2,000
16	ผ้าเบรคหลัง	1	ชุด	8,700	8,700
17	สายเบรกมือ	1	เส้น	2,500	2,500
18	ไทรสเตอร์ท	1	ลูก	13,000	13,000
19	หม้อน้ำใหม่	1	ลูก	18,000	18,000
20	ปั้มน้ำ	1	ลูก	12,000	12,000
21	แม่ปั้มคลัชบน	1	ชุด	5,800	5,800
	รถโกยตัก				
22	ปั้มเชื้อเพลิงทั้งลูก	1	ลูก	38,500	38,500
23	สกรูแตรคพร้อมหัวน็อต	320	ชุด	100	32,000
24	สปอกเกต	2	วง	12,000	24,000
25	โซลินอยส์ (แท่ห้าง)	2	ชุด	18,800	37,600
26	สปริงชุด	1	ชุด	6,600	6,600
27	หัวฉีด	1	ชุด	26,793	26,793
28	ซีลเซนเตอร์จ้อย	8	ตัว	1,500	12,000

29	สายพานทั้งระบบ	5	เส้น	3,500	17,500
30	ฟันบุงกีพร้อมสลัก	10	ชุด	3,850	38,500
31	มุมบุงกีพร้อมสลัก	10	ชุด	1,500	15,000
32	โรลเลอร์	10	ลูก	3,200	32,000
33	แคเรียโรลเลอร์	4	ลูก	2,800	11,200
34	ซีลกระบอกยก	2	ชุด	3,500	7,000
35	ซีลกระบอกบุงกี	1	ชุด	5,500	5,500
36	ไพโรทวาล์ว	1	ชุด	43,150	43,150
37	แผ่นเพลท	6	ตัว	5,200	31,200
38	กรองน้ำมันเครื่อง	4	ลูก	1,000	4,000
39	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	2	ลูก	1,350	2,700
40	กรองอากาศ	2	ลูก	2,200	4,400
41	กรองดักน้ำ	1	ลูก	850	850
42	กรองไฮดรอลิค	2	ลูก	1,250	2,500
	รถโกยตัก				
43	ฟันบุงกีพร้อมสลัก	10	ชุด	3,850	38,500
44	มุมบุงกีพร้อมสลัก	10	ชุด	1,500	15,000
45	โรลเลอร์	10	ลูก	3,200	32,000
46	โซลินอยส์ (แท่ห้าง)	2	ชุด	18,800	37,600
47	แคเรียโรลเลอร์	4	ลูก	2,800	11,200
48	ล้อนำ	2	ล้อ	45,000	90,000
49	ซีลอาร์ม	1	ชุด	2,000	2,000
50	ซีลเร่งแทรก	2	ชุด	1,500	3,000
51	ซีลบูม ซ้าย - ขวา	2	ชุด	1,650	3,300
52	ซีลกระบอกยก	2	ชุด	3,500	7,000
53	ซีลกระบอกบุงกี	1	ชุด	5,500	5,500
54	ไพโรทวาล์ว	1	ชุด	42,500	42,500
55	แผ่นเพลท	6	ตัว	5,200	31,200
56	กรองน้ำมันเครื่อง	4	ลูก	1,000	4,000
57	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	2	ลูก	1,350	2,700
58	กรองอากาศ	2	ลูก	2,200	4,400
59	กรองดักน้ำ	1	ลูก	850	850
60	กรองไฮดรอลิค	2	ลูก	1,250	2,500
61	สายไฮดรอลิค	6	เส้น	5,000	30,000

62	แปะรี้ง	10	อัน	650	6,500
63	โอรื้ง	10	อัน	450	4,500
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					907,833

คณะกรรมการร่างขอบเขตของงาน

พ.ท. ประธานกรรมการ

(สมใจ กุคำอู่)

ร.อ. กรรมการ

(สมิทธิ์ เจริญกิจ)

ร.ต. กรรมการ

(สาชล รั๊กอก)